
6'"mune di e[:2e"nfirte
~rt»7incitfdi ~nntf

SETTORE 60 LL.PP.
SERVIZIO PROTEZIONE CIVILE

Num. d. ord.6hfRegistro generale O

Num. d. ord.l2.3.-Registro Sett
1 OTT

Leonforte lì,
. 2013

30 ~tL 2013

Oggetto: Acquisto attrezzature informatiche dalla ditta Cresoft di Catalfo con sede a Leonforte per i
lavori di realizzazione dell'elisuperficie di Leonforte - CIG:350310340B-
CUP:G91FI1000230000.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTO il progetto esecutivo relativo ai lavori di realizzazione dell'Elisuperficie H24 presso
parcheggio l'Ospedale Ferro-Capra-Branciforti in C.da S.Giovanni, Leonforte, approvato
con delibera di G.M. n. 129/11;

VISTA la nota prot. n. 2981 del 31/01/2012 con cui si comunica il finanziamento del progetto
suddetto con D.D.G. n.l039 del 01/12/2011;

CONSIDERATO che il Gruppo di lavoro alla progettazione è dotato di un monitor che necessita
di essere sostituito ed è necessario un intervento di manutenzione sul P .c. per consentire il regolare
svolgimento della attività;

SENTITA la proposta della ditta C.R.E.Soft snc di Leonforte di fornitura di un monitor Q.Bell al
prezzo di € 120,00 + manutenzione su P.C.€ 60,00;

CONSIDEPATO che il prezzo è congruo e che si rende necessario effettuare le spese suddette;

VISTO la propria nomina di RU.P. disposta dall'allora Responsabile del Piano Triennale delle
opere pubbliche con Determina n. 97/334 dell'08/04/2011 .

DETERMINA
per le motivazioni espresse in premessa:

1. di acquistare monitor Q.Bell dalla ditta C.R.E.Soft snc, con sede a Leonforte, via Rovereto n. 7,
P.IVA 00616340865, per la. somma di € 120,00 + manutenzione su P.c.di € 60,00 da imputare
sul capitolo 516060 della Regione Siciliana riguardante la realizzazione dell'Elisuperficie;

2. di liquidare e pagare la somma complessiva di € 180,00 compreso IVA, tramite la contabilità
separata con ordine di pagamento alla Cassa Regionale, la fattura n. 2612013 a seguito
dell' emissione di Ordine di Accreditamento da parte della Regione.

Leonforte 13/0912013


	00000001

